
UCHWAŁA NR XXIX/202/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art.210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 60) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo na okres od dnia 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.i obejmuje następujące szkoły:

a) Szkoła Podstawowa im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie z siedzibą w Bojanowie, ul. Lipowa 
2, która staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą podstawową o strukturze klas I-VIII z oddziałami 
gimnazjum. Zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla klas I-III prowadzone są także 
w budynku szkoły w Bojanowie, ul. Drzymały 28. Szkole Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie jest przyporządkowana organizacyjnie Szkoła Podstawowa Filialna w Trzeboszu 
o strukturze klas I-III, z siedzibą Trzebosz 10,

b) Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej z siedzibą w Golinie Wielkiej 65a, staje 
się z dniem 1 września 2017 r. szkołą podstawową o strukturze klas I-VIII,

c) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gościcjewicach z siedzibą w Gościejewicach 31, staje się 
z dniem 1 września 2017 r. szkołą podstawową o strukturze klas I-VIII. Plan stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Bojanowo publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 
publicznego gimnazjum prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodu dotychczasowego 
publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Bojanowo na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioklasowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, 
a także granice obwodu publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie z siedzibą w Bojanowie, ul. Lipowa 2, 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie z siedzibą w Bojanowie, ul. 
Lipowa 2, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im.Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r. ;

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: E4597471-06D3-4E7B-96D0-127A4ABBF778. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XXIX/202/17 Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 24 marca 2017 r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BOJANOWO, A TAKŻE GRANICE OBWODÓW 
PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BOJANOWO, NA OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 R. DO DNIA 
31 SIERPNIA 2019 R.

Granice obwodu szkoły na:Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła Podstawowa im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie
wraz z filią
Szkoła Podstawowa Filialna 
w Trzeboszu

63-940 Bojanowo, ul. Lipowa 2 - 
adres siedziby szkoły,

63-940 Bojanowo, ul. Drzymały 28 - 
lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych klas I-III ,

63-940 Bojanowo, Trzebosz 10- 
siedziba Szkoły Podstawowej Filialnej 
w Trzeboszu

miasto Bojanowo z ulicami: 
Bojanowskiego, Browarowa, 
Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, 
Działkowa, Gołaszyńska, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, 
Kopernika, Kościuszki, Królowej 
Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Marcinkowskiego, 
Mickiewicza, Niepodległości, Norwida, 
Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, 
Platanowa, Pocztowa, Podgórna, 
Powstańców Wielkopolskich, 
Półwiejska, Ratuszowa, Rynek, 
Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, 
Sportowa, Szkolna, Śliwkowa, Świętego 
Józefa, Wolności, Zacisze, Żwirki 
i Wigury, 1 Maja, 17 Stycznia oraz 
miejscowości: Czechnów,  
Giżyn,Gołaszyn wraz z ulicami: 
Chopina, Kurpińskiego, Moniuszki, 
Mylna, Paderewskiego, Słoneczna, 
Karolewo, Pakówka, Parłowice,  Sułów 
Mały, Szemzdrowo, Tarchalin, Trzebosz, 
Zaborowice.

miasto Bojanowo z ulicami: 
Bojanowskiego, Browarowa, 
Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, 
Działkowa, Gołaszyńska, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, 
Kopernika, Kościuszki, Królowej 
Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Marcinkowskiego, 
Mickiewicza, Niepodległości, Norwida, 
Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, 
Platanowa, Pocztowa, Podgórna, 
Powstańców Wielkopolskich, 
Półwiejska, Ratuszowa, Rynek, 
Sienkiewicza, Sikorskiego, 
Słowackiego, Sportowa, Szkolna, 
Śliwkowa, Świętego Józefa, Wolności, 
Zacisze, Żwirki i Wigury, 1 Maja, 
17 Stycznia oraz miejscowości: 
Czechnów, Giżyn, Gołaszyn wraz 
z ulicami: Chopina, Kurpińskiego, 
Moniuszki, Mylna, Paderewskiego, 
Słoneczna, Karolewo, Pakówka, 
Parłowice, Sułów Mały, Szemzdrowo, 
Tarchalin, Trzebosz, Zaborowice.

2 Szkoła Podstawowa 63-940 Bojanowo, Golina Wielka 65a Gierłachowo, Golinka, Golina Wielka, Gierłachowo, Golinka, Golina Wielka, 

Id: E4597471-06D3-4E7B-96D0-127A4ABBF778. Uchwalony Strona 1



im.Arkadego Fiedlera w Golinie 
Wielkiej

Kawcze, Wydartowo Drugie Kawcze, Wydartowo Drugie.

3 Szkoła Podstawowa im.Jana 
Brzechwy w Gościejewicach

63-940 Bojanowo, Gościejewice 31 Gościejewice, Potrzebowo, Sowiny, 
Wydartowo Pierwsze

Gościejewice, Potrzebowo, Sowiny, 
Wydartowo Pierwsze.

Id: E4597471-06D3-4E7B-96D0-127A4ABBF778. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/202/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 marca 2017 r.

PLAN SIECI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BOJANOWO GIMNAZJÓW PUBLICZNYCH I KLAS DOTYCHCZASOWYCH PUBLICZNYCH 
GIMNAZJÓW PROWADZONYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH ORAZ GRANICE OBWODÓW DOTYCHCZASOWYCH PUBLICZNYCH 
GIMNAZJÓW I KLAS DOTYCHCZASOWYCH GIMNAZJÓW OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 R. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019R.

Granice obwodu szkoły naLp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewetualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 klasy II i III Gimnazjum im.gen. 
Dezyderego Chłapowskiego 
w Bojanowie prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Bojanowie

63-940 Bojanowo, ul. Lipowa 2 miasto Bojanowo z ulicami: 
Bojanowskiego, Browarowa, 
Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, 
Działkowa, Gołaszyńska, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, 
Kopernika, Kościuszki, Królowej 
Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Marcinkowskiego, 
Mickiewicza, Niepodległości, 
Norwida, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, 
Piaskowa, Platanowa, Pocztowa, 
Podgórna, Powstańców 
Wielkopolskich, Półwiejska, 
Ratuszowa, Rynek Sienkiewicza, 
Sikorskiego, Słowackiego, Sportowa, 
Szkolna, Śliwkowa, Świętego Józefa, 
Wolności, Zacisze, Żwirki i Wigury, 
1 Maja, 17 Stycznia oraz 
miejscowości: Czechnów, 
Gierłachowo, Giżyn, Golina Wielka, 
Golinka, Gołaszyn wraz z ulicami: 
Chopina, Kurpińskiego, Moniuszki, 
Mylna, Paderewskiego, Słoneczna, 
Gościejewice, Karolewo, Kawcze, 
Pakówka, Potrzebowo, Sowiny, Sułów 

miasto Bojanowo z ulicami: 
Bojanowskiego, Browarowa, 
Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, 
Działkowa, Gołaszyńska, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, 
Kopernika, Kościuszki, Królowej 
Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Marcinkowskiego, 
Mickiewicza, Niepodległości, 
Norwida, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, 
Piaskowa, Platanowa, Pocztowa, 
Podgórna, Powstańców 
Wielkopolskich, Półwiejska, 
Ratuszowa, Rynek, Sienkiewicza, 
Sikorskiego, Słowackiego, Sportowa, 
Szkolna, Śliwkowa, Świętego Józefa, 
Wolności, Zacisze, Żwirki i Wigury, 
1 Maja, 17 Stycznia oraz 
miejscowości: Czechnów, 
Gierłachowo, Giżyn, Golina Wielka, 
Golinka, Gołaszyn wraz z ulicami: 
Chopina, Kurpińskiego, Moniuszki, 
Mylna, Paderewskiego, Słoneczna, 
Gościejewice, Karolewo, Kawcze, 
Pakówka, Potrzebowo, Sowiny, Sułów 

Id: E4597471-06D3-4E7B-96D0-127A4ABBF778. Uchwalony Strona 1



Mały, Szemzdrowo, Tarchalin, 
Trzebosz, Wydartowo Drugie, 
Wydartowo Pierwsze, Zaborowice

Mały, Szemzdrowo, Tarchalin, 
Trzebosz, Wydartowo Drugie, 
Wydartowo Pierwsze, Zaborowice.

Id: E4597471-06D3-4E7B-96D0-127A4ABBF778. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/202/17

Rady Miejskiej w Bojanowie  z dnia 24 marca 2017 r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BOJANOWO, A TAKŻE GRANICE 
OBWODÓW PUBLICZNYCH OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BOJANOWO OD DNIA 1 WRZEŚNIA 

2019 R.

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i piekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1 Szkoła Podstawowa im. Bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie

wraz z filią:
Szkoła Podstawowa Filialna w Trzeboszu

63-940 Bojanowo, ul. Lipowa 2 - 
siedziba szkoły,

63-940 Bojanowo, ul. Drzymały 
28 - lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych klas I-III,

63-940 Bojanowo, Trzebosz 10-
siedziba Szkoły Podstawowej 
Filialnej w Trzeboszu

miasto Bojanowo z ulicami: Bojanowskiego, 
Browarowa, Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, 
Działkowa, Gołaszyńska, Kasztanowa, Kilińskiego, 
Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, 
Królowej Jadwigi, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 
Marcinkowskiego, Mickiewicza, Niepodległości, 
Norwida, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, 
Platanowa, Pocztowa, Podgórna, Powstańców 
Wielkopolskich, Półwiejska, Ratuszowa, Rynek, 
Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Sportowa, 
Szkolna, Śliwkowa, Świętego Józefa, Wolności, 
Zacisze, Żwirki i Wigury, 1 Maja, 17 Stycznia oraz 
miejscowości: Czechnów, Giżyn, Gołaszyn wraz 
z ulicami: Chopina, Kurpińskiego, Moniuszki, 
Mylna, Paderewskiego, Słoneczna, Karolewo, 
Pakówka, Parłowice, Sułów Mały, Szemzdrowo, 
Tarchalin, Trzebosz, Zaborowice.

2 Szkoła Podstawowa im.Arkadego Fiedlera w Golinie 
Wielkiej

63-940 Bojanowo, Golina Wielka 
65a

Gierłachowo, Golina Wielka, Golinka, Kawcze, 
Wydartowo Drugie.

3 Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
w Gościejewicach

63-940 Bojanowo, Gościejewice 
31

Gościejewice, Potrzebowo, Sowiny, Wydartowo 
Pierwsze.

Id: E4597471-06D3-4E7B-96D0-127A4ABBF778. Uchwalony Strona 1




